
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 
Τηλ.: 210-3442789,2387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,     1 / 10 /2014 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:    157599/Δ2 
ΑΔΑ:   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 82 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ06, ΠΕ09 και ΠΕ19-20 ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση για το διδακτικό έτος 2014-2015 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Έχοντας υπόψη:  
 
Ι. Τις διατάξεις: 

1. του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄), όπως ισχύει σήμερα, 
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 152 Α΄), 
3. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄), 
4. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄), 
5. του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’), 
6.του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄), 
7. του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄), 
8. του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 
9. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’), όπως ισχύει, 
10. των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει, 
11. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 
12. των άρθρων 5, 6 και 9, παρ. 2,3,4 και 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 
13. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
14. του άρθρου 19 του ν. 4283/2014 (ΦΕΚ 189 Α΄) 
15. της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής Απόφασης 
«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 
για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

II.     Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 
ΙΙI.  Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 (ΦΕΚ 1618 Β΄) απόφαση περί καθορισμού αρμοδιοτήτων  

ΑΔΑ: 726Λ9-ΓΩ4



στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και 
Κωνσταντίνο Κουκοδήμο. 

ΙV.  την αριθμ. 118102/Δ1/25-07-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών και στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2014-2015, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

V. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/149/22435/17.09.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄/2007). 

VI.  Το έργο με τίτλο «Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 2014ΣΕ04700000, το οποίο εγκρίθηκε από το 
Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας στην Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 047 
(ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) στο Εθνικό Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

VII. Την αριθμ. 148202/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, 
ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16, ΤΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 
ΤΕ01 και ΔΕ01 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015» 

VIII. Την αριθμ. 148200/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κατανομή πιστώσεων αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Σχολικού έτους 2014-2015». 

IX.   Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Αποφασίζουμε: 
 
 

Προσλαμβάνουμε 82 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ06, ΠΕ09 και ΠΕ19-20, ως 
προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας 
Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στο συνημμένο πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας, από την Τετάρτη 01 Οκτωβρίου 2014 έως και την 
Παρασκευή 03 Οκτωβρίου 2014, όπου και θα τοποθετηθούν, με απόφαση του Διευθυντή 
Εκπαίδευσης, σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής, στην οποία προσλήφθηκαν, μέχρι και τη 
λήξη του διδακτικού έτους. 

 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
6. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
9. Δ/νση Ανάπτυξης Λειτουργικών Συστημάτων 
10.  ΣΕΠΕΔ 
11. ΓΕΠΟ 
12. Δ/νση Τακ. Προϋπ., ΜΠΔΣ και ΠΔΕ, Τμήμα Γ΄ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

 
 

ΑΔΑ: 726Λ9-ΓΩ4



ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΟΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 11 18,347 Β-Βοιωτίας 

2 ΔΕΡΔΕΝΕ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 16 88,333 Β-Αρκαδίας 

3 ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ Β 27 42,18 Β-Α΄ Ευβοίας 

4 ΚΑΣΔΑΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 29 40,858 Β-Φθιώτιδος 

5 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 32 38,751 Β-Α΄ Λέσβου 

6 ΦΥΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 36 38,222 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

7 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 37 37,43 Β-Ηρακλείου 

8 ΚΟΥΜΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 40 36,011 Β-Ηρακλείου 

9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ Β 48 34,765 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

10 ΓΙΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ Β 112 20,267 Β-Β΄ Χίου 

1 ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 1 38,446 Β-Β΄ Λέσβου 

2 ΤΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 13 4,629 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 57 58,689 Β-Δράμας 

4 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 78 54,671 Β-Εβρου 

5 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 225 39,607 Β-Κορινθίας 

6 ΚΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 380 33,6 Β-Β΄ Χίου 

7 ΒΙΛΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 418 32,486 Β-Φωκίδας 

8 ΡΟΥΣΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 607 27,375 Β-Α΄ Ευβοίας 

9 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 612 27,205 Β-Κορινθίας 

10 ΒΑΛΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 683 25,59 Β-Ευρυτανίας 

11 ΛΙΒΕΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 709 25,15 Β-Ζακύνθου 

12 ΒΡΕΤΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 722 24,856 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

13 ΜΠΑΚΟΥ ΔΑΦΝΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 731 24,783 Β-Ρεθύμνου 

14 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 732 24,78 Β-Ρεθύμνου 

15 ΝΤΑΒΑΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 741 24,673 Β-Α΄ Κυκλάδων 

16 ΓΚΑΒΑΛΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 750 24,6 Β-Μεσσηνίας 

17 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 751 24,582 Β-Λακωνίας 

18 ΚΑΡΑΝΤΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 772 24,029 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

19 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ Β 841 22,54 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 14 101,311 Β-Ηλείας 

2 ΠΑΠΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 17 43,134 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 ΚΑΚΑΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 18 42,023 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΚΥΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 22 35,677 Β-Β΄ Χίου 

5 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 25 34,311 Β-Β΄ Αθήνας 

6 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 26 30,637 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

7 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 27 30,367 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΜΑΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 38 24,48 Β-Δυτ. Αττικής 

9 ΔΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 41 22,33 Β-Α΄ Λέσβου 

10 ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 43 22,01 Β-Αρτας 

11 ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 50 20,071 Β-Εβρου 

12 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 51 19,936 Β-Ζακύνθου 

13 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 54 18,492 Β-Ηρακλείου 

14 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 58 15,776 Β-Αιτωλ/νίας 

15 ΣΟΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 61 14,355 Β-Φθιώτιδος 

16 ΣΚΕΝΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 67 12,061 Β-Λευκάδας 

17 ΚΑΦΦΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 72 10,73 Β-Αρκαδίας 

18 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 73 10,597 Β-Βοιωτίας 

19 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 77 8,501 Β-Δράμας 

20 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 81 7,977 Β-Α΄ Σάμου 

21 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 87 7,19 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

22 ΘΑΝΑΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 88 7,1 Β-Β΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: 726Λ9-ΓΩ4



23 ΚΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 98 5,28 Β-Ευρυτανίας 

24 ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 106 4,526 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

25 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 108 4,137 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

26 ΦΛΑΤΣΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 111 3,69 Β-Λακωνίας 

27 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 114 3,394 Β-Μεσσηνίας 

28 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 119 2,834 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

29 ΞΥΦΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 120 2,606 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

30 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ Β 121 2,56 Β-Β΄ Σάμου 

1 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 33 34,393 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΦΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 72 24,49 Β-Φλωρινας 

3 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 102 21,049 Β-Φωκίδας 

4 ΓΚΑΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 158 16,943 Β-Πέλλας 

5 ΓΚΡΑΒΑ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 256 12,857 Β-Βοιωτίας 

6 ΣΚΟΥΜΠΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 259 12,75 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

7 ΓΙΑΛΑΜΑΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 274 12,44 Β-Εβρου 

8 ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 293 11,819 Β-Αρκαδίας 

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 312 10,49 Β-Β΄ Ευβοίας 

10 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 317 10,36 Β-Ευρυτανίας 

11 ΜΑΡΕΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 321 10,08 Β-Χανίων 

12 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 366 7,71 Β-Α΄ Ευβοίας 

13 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 370 7,34 Β-Κορινθίας 

14 ΚΑΛΤΣΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 401 5,566 Β-Ευρυτανίας 

15 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 320 10,081 Β-Λασιθίου 

16 ΜΑΝΔΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΥΜ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 323 10,079 Β-Λασιθίου 

17 ΚΟΕΝΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 332 9,404 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

18 ΦΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 336 9,28 Β-Λακωνίας 

19 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 420 4,44 Β-Ηλείας 

20 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 452 2,19 Β-Α΄ Κυκλάδων 

21 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 454 1,88 Β-Β΄ Κυκλάδων 

22 ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΛΤΙAΔΗΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 485 1,31 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

23 ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 ΟΧΙ Β 503 0,571 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 726Λ9-ΓΩ4


		2014-10-01T16:30:02+0300
	Athens




